
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL DETALIŲJŲ PLANŲ RENGIMO 
 

2011 m. balandžio 1 d. Nr. TS-4.69 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 19 punktu, 

Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymu ir atsižvelgdama į Juodup÷s seniūnijos 

seniūn÷s Liucijos Bliūdžiuvien÷s 2011 m. vasario 9 d. prašymą, į Mariaus Gorbunovo 2011 m. 

kovo 3 d. prašymą, į Ramun÷s Kavaliauskien÷s ir Vytauto Pranskūno 2011 m. kovo 10 d. prašymą 

ir Virginijos Makut÷nien÷s, Reginos Adamonien÷s 2011 m. vasario 14 d. prašymus,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1.Rengti detaliuosius planus ir žem÷s sklypo planą, prilyginamą detaliajam planui, žem÷s 

sklypams suformuoti: 

1.1. Laisvoje valstybin÷je žem÷je, Aleknų k., Juodup÷s sen., Rokiškio r. sav., prie esamo 

tvenkinio visuomen÷s poreikiams rekreacinei teritorijai įrengti, keičiant pagrindinę tikslinę žem÷s 

naudojimo paskirtį į kitos paskirties, nustatant naudojimo būdą – rekreacin÷s teritorijos bei 

naudojimo pobūdį – trumpalaikio poilsio statinių statybos. Planavimo organizatorius – 

administracijos direktorius.  

1.2. 0,4961 ha dydžio žem÷s sklypo, Serapiniškio k., Rokiškio kaimiškoji sen., Rokiškio r. 

sav. (kadastrinis Nr. 7357/0008:500 Mošk÷nų k. v.), pagrindinei tikslinei žem÷s naudojimo 

paskirčiai pakeisti iš žem÷s ūkio į kitos paskirties, nustatant naudojimo būdą – gyvenamosios 

teritorijos bei pobūdį – vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų statybos Planavimo 

organizatorius – Marius Gorbunovas. 

1.3. Laisvoje valstybin÷je žem÷je esamų dviejų namų valdų, Laukupio g. 2A ir 2B, 

Rokiškio mieste, padidinimui įsiterpusiu žem÷s sklypu, nekeičiant pagrindin÷s tikslin÷s žem÷s 

naudojimo paskirties - kitos paskirties žem÷, nustatant  naudojimo būdą – gyvenamosios teritorijos 

bei pobūdį - vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų statybos. Planavimo organizatorius – 

administracijos direktorius. 

1.4. 0,3944 ha dydžio žem÷s sklypo, Pusliškio k., Obelių sen., Rokiškio r. sav. (kadastrinis 

Nr. 7305/0004:206 Antanaš÷s k. v.), pagrindinei tikslinei žem÷s naudojimo paskirčiai pakeisti iš 

žem÷s ūkio į kitos paskirties, nustatant naudojimo būdą – rekreacin÷s teritorijos bei pobūdį – 

ilgalaikio (stacionaraus) poilsio pastatų statybos. Planavimo organizatorius – Virginija 

Makut÷nien÷. 

1.5. 2,0100 ha dydžio žem÷s sklypo, Gačionių k., Jūžintų sen., Rokiškio r. sav. 

(kadastrinis Nr. 7330/0005:115 Jūžintų k. v.), pagrindinei tikslinei žem÷s naudojimo paskirčiai 

pakeisti iš žem÷s ūkio į kitos paskirties, nustatant naudojimo būdą – inžinerin÷s infrastruktūros 

teritorijos bei pobūdį – susisiekimo ir inžinerinių komunikacijų aptarnavimo objektų statybos (v÷jo 

j÷gainei statyti). Planavimo organizatorius – Regina Adamonien÷.  

2. Prašyti Nacionalin÷s žem÷s tarnybos prie Lietuvos Respublikos žem÷s ūkio ministerijos 

leidimo rengti detaliuosius planus ir žem÷s sklypo planą, prilyginamą detaliajam planui. 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras                                                                               Almantas Blažys 

 
 

Danguol÷ Dagien÷, 71 160 


